
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 76 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 6. 12. 2021 v MěÚ Rtyně v Podkrkonoší od 16:00 hod.

76/1/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí zprávu o činnosti finančního odboru Městského
úřadu Rtyně v Podkrkonoší.

76/2/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření
č. 5/2021. Rozpočtové opatření je přílohou č. 1 zápisu.

76/3/2021 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  schvál it
rozpočet hospodářské činnosti města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2022. Rozpočet hospodářské
činnosti je přílohou č. 1.1 zápisu.

76/4/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o provozování svozu komunálního
odpadu  se  společností  SKLÁDKA  POD  HALDOU  s.r.o.,  Na  Rovni  849,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 25295080. Smlouva je přílohou č. 2.1 a ceník je přílohou č. 2.2 zápisu.

76/5/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. I 6 Statut muzea, který tvoří přílohu č. 3.1
zápisu. Zároveň se ruší směrnice č. I_6 Statut muzea ze dne 22. 4. 2013.

76/6/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. I 7 pro správu, evidenci a ochranu sbírek,
který tvoří  přílohu č.  3.2 zápisu včetně badatelského řádu,  depozitárního řádu a metodiky
nabývání sbírek. Zároveň se ruší směrnice č. I_7 ze dne 22.04.2013.

76/7/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo s Josefem Pichem, Batňovice
32,  542 37 Batňovice, IČO 12970654. Smlouva je přílohou č. 4 zápisu.

76/8/2021 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  bere  na  vědomí  poděkování  Hospice  Anežky  České
za poskytnutý dar. 

76/9/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. II/2/2021 o odměňování zaměstnanců.
Směrnice je přílohou č. 5 zápisu.

76/10/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. III/15 o tvorbě a použití rezerv. Směrnice
je přílohou č. 6 zápisu.

76/11/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí informaci o uzavření Mateřské školy Rtyně
v Podkrkonoší dne 13.12.2021.

76/12/2021 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smluv  o  dodávce  vody  a  odvádění
odpadních vod s účinností od 01.01.2022 s VAK Rtyně v Podkrkonoší, Za Lékárnou 617, 542 33
Rtyně v Podkrkonoší, IČO 49290932.

76/13/2021 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí program 17. zasedání Zastupitelstva města
Rtyně v Podkrkonoší, které se uskuteční 13.12.2021.

76/14/2021 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  odměny  vedoucím  a  ředitelům  příspěvkových
organizací za rok 2021. Rozpis odměn je přílohou č. 7 zápisu.

Zdeněk Špringr
starosta  města


